ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ АСОЦИАЦИИ
(для физического лица)

Прошу принять (Ф.И.О., ИНН) в члены Ассоциации Профессиональных Участников Рынка
Драгоценных металлов.

С Уставом, положениями и локальными нормативными актами Ассоциации ознакомлен(а).

Согласен(а) выполнять обязанности члена Ассоциации, предусмотренные Уставом
Ассоциации Профессиональных Участников Рынка Драгоценных металлов, положениями и локально
нормативными актами Ассоциации, а также требования к члену Ассоциации.

Реестр прилагаемых документов согласно пункту 3.1. настоящего Положения:

1.
2.
3.

Дата_______________

(Ф.И.О.)                                                                                                                                      (подпись)

	ЗАЯВЛЕНИЕ О ВСТУПЛЕНИИ В ЧЛЕНЫ АСОЦИАЦИИ
	(для физического лица)
	Реестр прилагаемых документов согласно пункту 3.1. настоящего Положения:
	Дата_______________